Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

第84回
福証IRフェア開催報告

（個人投資家向け会社説明会）

福岡証券取引所

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

1

参加企業の概要

開催日 2018年6月6日
時 間 13：00～15：50
会 場 ソラリア西鉄ホテル 8階 彩雲

•主に電気工事や配電線・空調管工事業を主要事業とする
建設業者。

株式会社 九 電 工

•九州地域に特化しているREIT。

福岡リート 投資法人

•熊本県北部と福岡県南部を中心に戸建て住宅事業を展
開する建設業者。

株式会社 Lib Work

1

2

3

参加企業

下記のとおり、第84回福証IRフェアを開催しました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

2

会場の模様

多数の投資家の皆様にご来場いただきました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

3

① 株式会社 九 電 工 （建設業・コード1959）

同社の概要・歩みに始まり、事業概要や財務内容のほか、首都圏や東南
アジアでのビジネス展開、人材育成の推進、工事種別受注高の推移、建設
業界の予測についてご説明されました。

檜垣 博紀 取締役 副社長執行役員

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

4

② 福岡リート投資法人 （ REIT・コード8968 ）

㈱福岡リアルティ 松雪 恵津男 代表取締役社長

地域特化型リートとしての特徴、安定したファイナンス体制と継続した配
当実績などについてご説明がありました。人口増加、インバウンド増加な
ど福岡・九州の強みについてご紹介いただきました。

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

5

③ 株式会社 Ｌｉｂ Ｗｏｒｋ （建設業・コード1431 ）

今年４月に社名変更した同社は企業概要や業績推移、株主還元の説明
をされました。また、ウェブ集客・ＩＴ活用など同社独自のビジネスモデル
をご紹介され、今後は戸建事業から生活創造事業へと戦略的に事業拡大
していかれることをＰＲされました。

瀬 口 力 代表取締役社長

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

6

参加企業によるブース出展

福岡リート投資法人

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

7

参加企業によるブース出展

株式会社 九 電 工

http://www.fse.or.jp/index.php

Copyright (C) Fukuoka Stock Exchange All rights reserved.

8

福岡証券取引所では、本所に上場する企業を身近に感じてい
ただくために、今後も投資家の皆さまを対象とした催しを行って
まいります。

皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

福岡証券取引所 市場部

TEL 092‐738‐3810（直通）

FAX 092‐713‐1540
E-mail f-shijo@fse.or.jp

＜ お問合せ先 ＞

http://www.fse.or.jp/index.php

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5
	スライド番号 6
	スライド番号 7
	スライド番号 8
	スライド番号 9